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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 114 891 462,93 106 373 918,30 24 707 669,00 2 328 439,00 21 177 392,00 19 815 679,62 38 344 738,68 18 451 400,00 8 517 544,63 2 155 258,80 6 345 620,83

2023 123 402 248,04 115 310 580,64 26 560 744,17 2 503 071,93 22 765 696,40 21 301 855,59 42 179 212,55 20 296 540,00 8 091 667,40 1 939 732,92 5 711 058,75

2024 132 700 438,53 125 013 354,50 28 552 799,99 2 690 802,32 24 473 123,63 22 899 494,76 46 397 133,80 22 326 194,00 7 687 084,03 1 745 759,63 5 139 952,87

2025 142 852 014,26 135 549 284,43 30 694 259,99 2 892 612,49 26 308 607,90 24 616 956,87 51 036 847,18 24 558 813,40 7 302 729,83 1 571 183,67 4 625 957,59

2026 153 928 995,29 146 991 401,95 32 996 329,49 3 109 558,43 28 281 753,49 26 463 228,63 56 140 531,90 27 014 694,74 6 937 593,34 1 414 065,30 4 163 361,83

2027 166 009 984,06 159 419 270,39 35 471 054,20 3 342 775,31 30 402 885,01 28 447 970,78 61 754 585,09 29 716 164,21 6 590 713,67 1 272 658,77 3 747 025,64

2028 179 180 758,29 172 919 580,30 38 131 383,26 3 593 483,46 32 683 101,38 30 581 568,59 67 930 043,60 32 687 780,64 6 261 177,99 1 145 392,89 3 372 323,08

2029 193 534 919,00 187 586 799,91 40 991 237,01 3 862 994,72 35 134 333,99 32 875 186,23 74 723 047,96 35 956 558,70 5 948 119,09 1 030 853,60 3 035 090,77

2030 209 174 599,23 203 523 886,10 44 065 579,78 4 152 719,32 37 769 409,04 35 340 825,20 82 195 352,76 39 552 214,57 5 650 713,13 927 768,24 2 731 581,69

2031 226 211 238,86 220 843 061,38 47 370 498,27 4 464 173,27 40 602 114,71 37 991 387,09 90 414 888,03 43 507 436,03 5 368 177,48 834 991,42 2 458 423,52

2032 244 766 431,78 239 666 663,18 50 923 285,63 4 798 986,27 43 647 273,32 40 840 741,12 99 456 376,84 47 858 179,63 5 099 768,60 751 492,28 2 212 581,17

2033 264 972 852,51 260 128 072,34 54 742 532,05 5 158 910,24 46 920 818,82 43 903 796,71 109 402 014,52 52 643 997,59 4 844 780,17 676 343,05 1 991 323,06
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 139 698 122,93 110 228 901,55 43 087 756,53 0,00 0,00 1 750 546,00 0,00 0,00 29 469 221,38 25 639 833,060,00 2 469 348,42

2023 121 394 448,04 112 987 652,40 45 673 021,92 0,00 0,00 2 678 690,00 0,00 0,00 8 406 795,64 0,000,00 0,00

2024 130 700 438,53 119 766 911,54 48 413 403,24 0,00 0,00 2 529 600,00 0,00 0,00 10 933 526,99 0,000,00 0,00

2025 139 852 014,26 126 952 926,23 51 318 207,43 0,00 0,00 2 434 600,00 0,00 0,00 12 899 088,03 0,000,00 0,00

2026 150 928 995,29 134 570 101,81 54 397 299,88 0,00 0,00 2 120 400,00 0,00 0,00 16 358 893,48 0,000,00 0,00

2027 163 009 984,06 142 644 307,91 57 661 137,87 0,00 0,00 1 897 200,00 0,00 0,00 20 365 676,15 0,000,00 0,00

2028 176 180 758,29 151 202 966,39 61 120 806,14 0,00 0,00 1 674 000,00 0,00 0,00 24 977 791,90 0,000,00 0,00

2029 190 534 919,00 160 275 144,37 64 788 054,51 0,00 0,00 1 450 800,00 0,00 0,00 30 259 774,63 0,000,00 0,00

2030 205 174 599,23 169 891 653,03 68 675 337,78 0,00 0,00 1 190 400,00 0,00 0,00 35 282 946,20 0,000,00 0,00

2031 222 211 238,86 180 085 152,22 72 795 858,05 0,00 0,00 892 800,00 0,00 0,00 42 126 086,64 0,000,00 0,00

2032 239 766 431,78 190 890 261,34 77 163 609,53 0,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 48 876 170,44 0,000,00 0,00

2033 259 972 852,51 202 343 677,02 81 793 426,10 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 57 629 175,49 0,000,00 0,00

Strona 4 z 22

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.26-10:06)



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -24 806 660,00 0,00 26 814 460,00 6 000 000,00 3 992 200,00 0,00 0,00 19 620 290,77 19 620 290,77

2023 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 1 194 169,23 1 194 169,23 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 007 800,00 0,00 -3 854 983,25 15 765 307,520,00

2023 x x x x 0,00 35 000 000,00 0,00 2 322 928,24 2 322 928,240,00

2024 x x x x 0,00 33 000 000,00 0,00 5 246 442,96 5 246 442,960,00

2025 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 8 596 358,20 8 596 358,200,00

2026 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 12 421 300,14 12 421 300,140,00

2027 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 16 774 962,48 16 774 962,480,00

2028 x x x x 0,00 21 000 000,00 0,00 21 716 613,91 21 716 613,910,00

2029 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 27 311 655,54 27 311 655,540,00

2030 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 33 632 233,07 33 632 233,070,00

2031 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 40 757 909,16 40 757 909,160,00

2032 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 48 776 401,84 48 776 401,840,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 57 784 395,32 57 784 395,320,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,34% -2,43% 24,20% 27,81% TAK TAK0,06%

2023 4,99% 5,32% 20,62% 24,23% TAK TAK7,38%

2024 4,44% 7,62% 17,47% 21,08% TAK TAK9,32%

2025 4,90% 9,94% 14,73% 18,35% TAK TAKx

2026 4,25% 12,06% 9,43% 12,96% TAK TAKx

2027 3,74% 14,26% 7,16% 10,68% TAK TAKx

2028 3,28% 16,43% 6,04% 9,57% TAK TAKx

2029 2,88% 18,59% 9,03% 9,03% TAK TAKx

2030 3,09% 20,71% 12,03% 12,03% TAK TAKx

2031 2,68% 22,78% 14,23% 14,23% TAK TAKx

2032 2,80% 24,81% 16,40% 16,40% TAK TAKx

2033 2,39% 26,80% 18,52% 18,52% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 3 044 181,83 3 044 181,83 3 044 181,83 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 23 620 000,00 0,00

2023 2 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 8 466 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 8 400 000,00 0,00

2024 5 200 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 8 987 120,00 0,00 0,00 0,0087 120,00 8 900 000,00 0,00

2025 5 200 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 8 287 648,00 0,00 0,00 0,0087 648,00 8 200 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 28 189,20 0,00 0,00 0,0028 189,20 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 28 743,92 0,00 0,00 0,0028 743,92 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 29 312,52 0,00 0,00 0,0029 312,52 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 100 147 973,64 23 700 000,00 8 466 000,00 8 987 120,00 8 287 648,00 49 569 013,64

1.a - wydatki bieżące 712 973,64 80 000,00 66 000,00 87 120,00 87 648,00 449 013,64

1.b - wydatki majątkowe 99 435 000,00 23 620 000,00 8 400 000,00 8 900 000,00 8 200 000,00 49 120 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

25 750 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 10 400 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 750 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 10 400 000,00

1.1.2.1
3.3.aProgramy pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkańców
gminy - Umożliwienie społęczeństwu wpółudziału w planowaniu i
monitorowaniu rozwoju gminy.

Urząd Gminy 2011 2025 750 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00

1.1.2.2
1.8.aPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia lokalnej
społeczności

Urząd Gminy 2016 2025 25 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 10 000 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 74 397 973,64 23 700 000,00 8 466 000,00 3 787 120,00 3 087 648,00 39 169 013,64

1.3.1 - wydatki bieżące 712 973,64 80 000,00 66 000,00 87 120,00 87 648,00 449 013,64

1.3.1.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2025 458 960,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 240 000,00

1.3.1.2

1.4.cPomoc Gminy Miękinia dla JST w zakresie budowy, rozbudowy i
utrzymania infrastruktury komunalnej - Poprawa i rozbudowa
infrastruktury komunalnej poprzez wsparcie JST odpowiedzalnych za
jej stan

Urząd Gminy 2012 2022 65 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.3

Wdrażanie Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Wrocławia - Realizacja spójnej dla całego obszaru
funkcjonalnego koncepcji systemu transportowego wraz z
wyznaczeniem kierunków działań i kreowania współpracy dla
zrównoważonego rozwoju w dziedzinie mobilności.

Urząd Gminy 2022 2035 78 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 78 000,00

1.3.1.4
Pomoc finansowa udzielana gminie Wrocław na funkcjonowanie ZIT w
latach 2023-2028 - Realizacja wspólnych przedsięwzięć w ramach ZIT
WrOF

Urząd Gminy 2023 2028 111 013,64 0,00 0,00 21 120,00 21 648,00 111 013,64

1.3.2 - wydatki majątkowe 73 685 000,00 23 620 000,00 8 400 000,00 3 700 000,00 3 000 000,00 38 720 000,00

1.3.2.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2025 2 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

1.3.2.2
1.6.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie dróg gminnych - Poprawa
warunków komunikacyyjnych i bezpieczęństwa użytkowników dróg

Urząd Gminy 2011 2025 29 565 000,00 20 970 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 23 970 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
1.8.cPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia

Urząd Gminy 2011 2025 18 500 000,00 1 000 000,00 6 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 10 000 000,00

1.3.2.4
3.1.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie bazy sportowej i rekreacyjnej na
terenie gminy - Poprawa i rozwój bazy sportowej

Urząd Gminy 2011 2024 5 000 000,00 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.5
3.2.cBudowa i rozbudowa bazy oświatowej na terenie gminy -
Podnoszenie i popawa standardów edukacyjnych na terenie gminy

Urząd Gminy 2017 2024 17 700 000,00 400 000,00 430 000,00 500 000,00 0,00 1 330 000,00

1.3.2.6
Skomunikowanie A4-S5. Budowa drogo wojewódzkiej Kąty
Wrocławskie - Błonie - Poprawa warunków komunikacyjnych i
bezpieczeństwa użytkowników dróg

Urząd Gminy 2022 2023 420 000,00 150 000,00 270 000,00 0,00 0,00 420 000,00
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